АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018 № 1356-п

О признании утратившими
силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Законом Оренбургской области от 06.03.2015г. № 3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 50 от 27.11.2015 г. «О правопреемстве муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в связи с принятием постановлений администрации МО Соль-Илецкий городской округ от 13.05.2016 № 1457-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» и от 30.03.2018 № 726-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на передачу квартир в собственность граждан (приватизация жилья) по многоквартирным и одноквартирным домам», постановляю:
1. Считать утратившими силу следующие постановления:
1.1.Постановление администрации муниципального образования Боевогорский сельсовет Соль-Илецкого района от 27.07.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся  на территории муниципального образования сельское поселение Боевогорский сельсовет Соль-Илецкого района Оренбургской области»;
1.2.Постановление администрации муниципального образования Буранный сельсовет Соль-Илецкого района от 09.07.2012 №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории администрации муниципального образования сельское поселение Буранный сельсовет в порядке приватизации»;
1.3.Постановление администрации муниципального образования Ветлянский сельсовет Соль-Илецкого района от 29.06.12 №35/3-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории «Ветлянский сельсовет», в порядке приватизации»;
1.4.Постановление администрации муниципального образования Григорьевский сельсовет Соль-Илецкого района от 16.07.2012 №22-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся  на территории муниципального образования сельское поселение Григорьевский сельсовет Соль-Илецкого района Оренбургской области»;
1.5.Постановление администрации муниципального образования Красномаякский сельсовет Соль-Илецкого района от 01.11.2012 №17-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования Красномаякский сельсовет в порядке приватизации»;
1.6.Постановление администрации муниципального образования Кумакский сельсовет Соль-Илецкого района от 15.03.2013 №14-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования Кумакский сельсовет Соль-Илецкого района Оренбургской области» в порядке приватизации»;
1.7.Постановление администрации муниципального образования Линевский сельсовет Соль-Илецкого района от 21.08.2012 №22-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Линёвский сельсовет в порядке приватизации»;
1.8.Постановление администрации муниципального образования Михайловский сельсовет Соль-Илецкого района от 03.09.2012 №17-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории «Михайловский сельсовет» в порядке приватизации»;
1.9.Постановление администрации муниципального образования Новоилецкий сельсовет Соль-Илецкого района от 15.08.2012 № 19в-п «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальных услуг «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Новоилецкий сельсовет в порядке приватизации»»;
1.10.Постановление администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Соль-Илецкого района от 18.10.2012 №51-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории Первомайского сельсовета в порядке приватизации»;
1.11.Постановление администрации муниципального образования Перовский сельсовет Соль-Илецкого района от 14.09.2012 №11-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений,  находящихся на территории муниципального  образования сельское поселение Перовский сельсовет в порядке приватизации»;
1.12.Постановление администрации муниципального образования Покровский сельсовет Соль-Илецкого района от 15.03.2013 №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Покровский сельсовет в порядке приватизации»;
1.13.Постановление администрации муниципального образования Пригородный сельсовет Соль-Илецкого района от  20.07.2012 №32-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории Пригородный сельсовет» в порядке приватизации»;
1.14.Постановление администрации муниципального образования Саратовский сельсовет Соль-Илецкого района от 16.07.2012 №16-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Саратовский сельсовет в порядке приватизации»;
1.15.Постановление администрации муниципального образования Саратовский сельсовет Соль-Илецкого района от 16.07.2012 №17-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Саратовский сельсовет в порядке приватизации»;
1.16.Постановление администрации муниципального образования сельское поселение Угольный сельсовет от 01.08.2012 №20-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Угольный сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам, занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории Угольного сельсовета в порядке приватизации»;
1.17.Постановление администрации муниципального образования городское поселение г.Соль-Илецк Соль-Илецкого района от 06.10.2011 № 878-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений МО городское поселение г.Соль-Илецк»;
1.18. Постановление администрации муниципального образования городское поселение г.Соль-Илецк Соль-Илецкого района от 20.01.2012 № 42-п «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение г.Соль-Илецк Соль-Илецкого района от 06.10.2011 №878-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений МО городское поселение г.Соль-Илецк».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел